Município de Astorga
                 Estado do Paraná

Av. Dr. José Soares de Azevedo, 48 – Fone (44) 3234-8700 – CEP 86730-000 – Astorga – PR
E-mail: prefeitura@astorga.pr.gov.br

EDITAL Nº .017/2013

EDITAL 002/2013

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASTORGA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais.

TORNAR PÚBLICO: A convocação para realização da prova de títulos para o Concurso Público,
aberto através do Edital 002/2013:

Art. 1º - Convoca os candidatos aprovados na prova objetiva aos empregos de DENTISTA E
MÉDICO-PSF para realizar a prova de títulos como segue:

DATA: 18 E 19 DE DEZEMBRO DE 2013
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASTORGA
ENDEREÇO: AVENIDA DR. JOSÉ SOARES DE AZEVEDO, 48 – CENTRO – ASTORGA – PARANÁ
HORÁRIO: DAS 08HS30MIN ÀS 11HS E DAS 13HS30MIN ÀS 16HS

INSC NOME CARGO

1169847 BáRBARA GRECCO DE LIMA DENTISTA

1170619 GABRIELA MACHADO DE OLIVEIRA TERRA DENTISTA

1178486 GUILHERME CARVALHO DENTISTA

1158948 LUCIANE SOARES DE LIMA DENTISTA

1177991 THIAGO ANDRE BARDI DE MORAES DENTISTA

1168257 MAICON BORGES DE MELLO MÉDICO PSF

1180416 MARIA ISABEL MULLER MÉDICO PSF

1158365 MARIANA GASPAROTO PEREIRA VALéRIO MÉDICO PSF

1164496 RENISA MAIARA MARóSTICA MÉDICO PSF

Astorga, 11 de dezembro de 2013

ARQUIMEDES ZIROLDO
Prefeito Municipal